PT.2370.3.2023	Załącznik nr 1 

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy
NIP 
REGON	
Telefon
FAX
Email
Data wypełnienia

FORMULARZ OFERTY

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na dostawę paliw płynnych na okres 12 miesięcy do pojazdów i sprzętu silnikowego użytkowanego i dysponowanego przez Komendę Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej we Wschowie., zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu ofertowym dla tego postępowania oferujemy wykonanie zamówienia w terminie 12 miesięcy począwszy od dnia 15 kwietnia 2023r. do dnia 14 kwietnia 2024 r.
1. 
	Lp.
	Rodzaj paliwa
	Średnia cena brutto za 1 litr paliwa obowiązująca na stacjach paliw Wykonawcy na dwa dni przed terminem złożenia ofert
	Upust w %
	Średnia cena brutto za 1 litr paliwa obowiązująca na stacjach paliw Wykonawcy na pięć dni przed terminem złożenia ofert po uwzględnieniu upustu
	Przewidywana wielkość zakupu w litrach w ciągu trwania umowy
	Wartość brutto przewidywanego zakupu w zł.
(5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Pb 95
	
	
	
	1 700
	

	2
	Pb 98
	
	
	
	1 000
	

	3
	ON
	
	
	
	12 500
	

	Razem wartość oferty
	



(słownie razem brutto: …………………………………………………………………... zł. w tym ……….. % VAT. Cena netto: ………………………………………………..…. zł.)

Deklarujemy udzielanie upustu w wysokości ................... % od ceny brutto na zakup paliwa, słownie: ...................................... %.

2. Deklarowana ilość dostępnych stacji umożliwiających tankowanie na terenie 
całego kraju – Polski: ……………………………………………..

1. Oświadczam, że oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego zawarte w zapytaniu ofertowym
2. Oferuję wykonanie niniejszego zamówienia w okresie 12 miesięcy, jednak nie wcześniej niż od dnia 15 kwietnia 2023 r.
3. Oświadczam, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia (w tym z projektem umowy) i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.
4. W przypadku udzielenia zamówienia, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego oraz na warunkach określonych w projekcie umowy.


